
 

15-jul-2025, 16:14:58

RAC VIGO PAR 70
SEMANA DE ORO JOVEN 9 HOYOS

Individual - Stableford Fecha: 16-jul-2025, 09:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 16:00  BARRIO CID, CARMEN  
  GIRALDEZ DURAN, MARTINA  
  RANGEL GRIMAN, AARON ALEJANDRO  
  MENDEZ PADIN, ANDRES  

Rojas
Rojas
Amarillas
Amarillas

41,4
43,7
48,0
48,8

18
19
23
23

1 16:10  MIELGO MUÑOZ, MARIA  
  REGOJO SANCHEZ, ELISA  
  COSTAS REGUEIRO, MARTINA  
  DEL RIO RAMOS, BLANCA  

Rojas
Rojas
Rojas
Rojas

51,9
52,7
53,2
54,0

23
23
23
24

1 16:20  BARRIO CID, VEGA  
  CANCELA CASTRO, PABLO  
  COSTAS REGUEIRO, HUGO  
  MUÑOZ MARTINEZ, SOFIA  

Rojas
Rojas
Rojas
Rojas

54,0
54,0
54,0
54,0

24
21
21
24

1 16:30  MIELGO MUÑOZ, ROQUE  
  OURO SOUTO, NICO  
  BARRIO CID, AMANCIO  
  HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, IGNACIO  

Rojas
Rojas
Rojas
Rojas

54,0
54,0
54,0
54,0

21
21
21
21

1 of 1


